
Na osnovu člana 45. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik 
RS“, broj 20/12 – Prečišćeni tekst), 

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Jedanaestog 
vanrednog zasedanja u Dvanaestom sazivu, održanoj 9. septembra 2021. 
godine, donela je 

O D L U K U 

O IZMENAMA ODLUKE O IZBORU ČLANOVA I 
ZAMENIKA ČLANOVA ODBORA NARODNE 

SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE 

I 

U Odluci o izboru članova i zamenika članova odbora Narodne 
skupštine Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, br. 125/20, 144/20, 149/20, 
6/21, 24/21, 38/21, 48/21, 62/21 i 71/21), vrše se sledeće izmene: 

Razrešavaju se dužnosti člana odnosno zamenika člana odbora 
Narodne skupštine: 

1. U Odboru za privredu, regionalni razvoj, trgovinu, turizam i 
energetiku: 

- Krsto Janjušević, član, 

- Nenad Krstić, zamenik člana. 

II 

Za člana odnosno zamenika člana odbora Narodne skupštine 
Republike Srbije, biraju se: 

1. U Odbor za privredu, regionalni razvoj, trgovinu, turizam i 
energetiku: 

- Nenad Krstić, za člana, 

- Krsto Janjušević, za zamenika člana. 

III 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS Broj 53 
U Beogradu, 9. septembra 2021. godine. 
 

 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 

PREDSEDNIK 
 
 

Ivica Dačić 


